

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.3.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 746 297,31

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 746 297,31

DPH základní 21,00% ze

5 746 297,31

1 206 722,44

snížená 15,00% ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 953 019,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Místo: Střeziměř

Datum: ###

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 746 297,31	6 953 019,75
SO 01	Záchytný průleh ZP1	490 688,45	593 733,02
SO 02	Záchytný průleh ZP2	574 124,95	694 691,19
SO 03	Odváděcí příkop OP3	751 160,94	908 904,74
SO 04	Odváděcí příkop OP4a	1 093 824,29	1 323 527,39
SO 05	Odváděcí příkop OP4b	212 332,07	256 921,80
SO 06	Polní cesta VPC1a	2 624 166,61	3 175 241,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 746 297,31	6 953 019,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 01 - Záchytný průleh ZP1

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	490 688,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 490 688,45

DPH základní	21,00%	ze	490 688,45	103 044,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 593 733,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 01 - Záchytný průleh ZP1

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	490 688,45
HSV - Práce a dodávky HSV	490 688,45
1 - Zemní práce	347 585,75
4 - Vodorovné konstrukce	114 509,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 292,77
998 - Přesun hmot	17 300,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	490 688,45

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 01 - Záchytný průleh ZP1

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 648 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

490 688,45

HSV - Práce a dodávky HSV

490 688,45

1 - Zemní práce

347 585,75

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 250*9,9*0,15	m3	371,250	29,18	10 831,31
					371,250		
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	112,02	55 447,71
					495,000		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	6,96	3 444,21
					495,000		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	10,16	5 027,18
					495,000		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	36,16	17 900,72
					495,000		
6	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	81,51	40 348,66
					495,000		
7	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 250*(8+5,2)*0,4	m2	1 320,000	31,82	42 003,76
					1 320,000		
8	K	182201101	Svahování násypů 250*(8+5,2)*0,6	m2	1 980,000	26,86	53 191,41
					1 980,000		
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 250*0,66*6,0/2	m3	495,000	58,90	29 156,65
					495,000		
10	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm 1320+1980	m2	3 300,000	13,33	43 996,78
					3 300,000		
11	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 1320+1980	m2	3 300,000	9,19	30 327,00
					3 300,000		
12	M	005724800	osivo směs jetelotrávní 3300*0,015	kg	0,743	99,80	74,15
					49,500		
13	K	111151234	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:1 250*9,9	m2	2 475,000	5,63	13 932,10
					2 475,000		
14	K	185803101	Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny 2475/10000	ha	0,248	7 677,87	1 904,11
					0,248		

4 - Vodorovné konstrukce

114 509,23

15	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg 6,0*10,0*0,5	m3	30,000	742,62	22 278,49
					30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	2 475,000	10,84	26 825,99
			250*9,9		2 475,000		
17	M	693110490	lutová tkanina 120 g/m2, šíře 100 cm, nábal 50 m, barva přírodní	m2	2 574,990	25,40	65 404,75
			250*9,9*1,02		2 524,500		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 292,77
18	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	10 000,000	1,13	11 292,77
			20*100*5		10 000,000		
998 - Přesun hmot							17 300,70
19	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	75,807	208,51	15 806,43
20	K	998318039	Příplatek k přesunu hmot pro meliorační kanály za zvětšený přesun do 5000 m	t	75,807	19,71	1 494,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 02 - Záchytný průleh ZP2

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	574 124,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 574 124,95

DPH základní	21,00%	ze	574 124,95	120 566,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 694 691,19

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 02 - Záchytný průleh ZP2

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	574 124,95
HSV - Práce a dodávky HSV	574 124,95
1 - Zemní práce	391 915,05
4 - Vodorovné konstrukce	161 807,69
998 - Přesun hmot	20 402,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	574 124,95

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 02 - Záchytný průleh ZP2

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čápkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64Ě Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

574 124,95

HSV - Práce a dodávky HSV

574 124,95

1 - Zemní práce

391 915,05

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 240*10,45*0,15	m3	376,200	29,18	10 975,73
					376,200		
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	112,02	62 101,43
					554,400		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	6,96	3 857,52
					554,400		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	10,16	5 630,44
					554,400		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	36,16	20 048,81
					554,400		
6	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	81,51	45 190,50
					554,400		
7	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 240*(9,0+6,4)*0,4	m2	1 478,400	31,82	47 044,21
					1 478,400		
8	K	182201101	Svahování násypů 240*(9,0+6,4)*0,6	m2	2 217,600	26,86	59 574,38
					2 217,600		
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 240*0,66*7,0/2	m3	554,400	58,90	32 655,45
					554,400		
10	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm 1478,4+2217,6	m2	3 696,000	13,33	49 276,39
					3 696,000		
11	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 1478,4+2217,6	m2	3 696,000	9,19	33 982,27
					3 696,000		
12	M	005724800	osivo směs jetelotrávní 3696*0,015	kg	55,440	99,80	5 532,91
					55,440		
13	K	111151234	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:1 240*10,45	m2	2 508,000	5,63	14 117,86
					2 508,000		
14	K	185803101	Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny 2508/10000	ha	0,251	7 677,87	1 927,15
					0,251		

4 - Vodorovné konstrukce

161 807,69

15	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg 7,0*10,0*0,5	m3	35,000	742,62	25 991,58
					35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	3 696,000	10,84	40 060,14
			1478,4+2217,6		3 696,000		
17	M	693110490	lutová tkanina 120 g/m2, šíře 100 cm, nábal 50 m, barva přírodní	m2	3 769,920	25,40	95 755,97
			3696*1,02		3 769,920		
998 - Přesun hmot							20 402,21
18	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	89,397	208,51	18 640,06
19	K	998318039	Příplatek k přesunu hmot pro meliorační kanály za zvětšený přesun do 5000 m	t	89,397	19,71	1 762,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 03 - Odváděcí příkop OP3

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	751 160,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 751 160,94

DPH základní	21,00%	ze	751 160,94	157 743,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 908 904,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 03 - Odváděcí příkop OP3

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	751 160,94
HSV - Práce a dodávky HSV	751 160,94
1 - Zemní práce	276 980,00
2 - Zakládání	268 735,03
4 - Vodorovné konstrukce	169 481,84
998 - Přesun hmot	35 964,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	751 160,94

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 03 - Odvážecí příkop OP3

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 648 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

751 160,94

HSV - Práce a dodávky HSV

751 160,94

1 - Zemní práce

276 980,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	990,000	15,72	15 565,41
			220*4,5		990,000		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	990,000	14,22	14 076,10
			220*4,5		990,000		
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	82,500	29,18	2 406,96
			220*2,5*0,15		82,500		
4	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m ³	m ³	242,000	112,02	27 107,77
			220*2,2*0,5		242,000		
5	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	242,000	6,96	1 683,84
			220*2,2*0,5		242,000		
6	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m ³	m ³	94,864	294,18	27 907,38
			14*4,84*1,4		94,864		
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	94,864	6,78	643,56
			14*4,84*1,4		94,864		
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	336,864	10,16	3 421,16
			242+94,864		336,864		
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	336,864	36,16	12 182,04
			242+94,864		336,864		
10	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m ³	168,432	81,51	13 729,30
			336,864*0,5		168,432		
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	168,432	58,90	9 921,04
			336,864*0,5		168,432		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	168,432	134,94	22 727,53
			336,864*0,5		168,432		
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 684,320	8,48	14 287,56
			168,432*10		1 684,320		
14	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m ²	1 452,000	31,82	46 204,14
			220*3,3*2		1 452,000		
15	K	182201101	Svahování násypů	m ²	528,000	26,86	14 184,38
			80*3,3*2		528,000		
16	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	1 980,000	13,33	26 398,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1452+528			1 980,000	
17	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 980,000	9,19	18 204,79
			1452+528			1 980,000	
18	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	29,700	99,80	2 964,06
			1980*0,015			29,700	
19	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	56,08	3 364,91
			60			60,000	
2 - Zakládání							268 735,03
20	K	272311124	Základové klensy z betonu prostého C 12/15	m3	4,066	1 964,32	7 986,91
			14*0,66*4,4*0,1			4,066	
21	K	272311128	Základové klensy z betonu prostého C 30/37	m3	52,853	2 144,32	113 333,57
			14*0,66*4,4*1,3			52,853	
29	K	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	22,564	1 846,71	41 669,18
			14*0,66*4,4*0,555			22,564	
22	K	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	200,200	485,16	97 129,23
			14*(1,3*4,84*2+0,6*1,43*2)			200,200	
23	K	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	200,200	43,04	8 616,14
			14*(1,3*4,84*2+0,6*1,43*2)			200,200	
4 - Vodorovné konstrukce							169 481,84
24	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	48,400	400,91	19 403,81
			10*4,84			48,400	
25	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 200 mm	m2	48,400	1 061,39	51 371,20
			10*4,84			48,400	
26	K	462512270	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	77,440	742,62	57 508,22
			(220-140)*4,4*0,22			77,440	
27	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,654	24 908,47	41 198,61
			(36,96+80,08+44)*1,3*7,9/1000			1,654	
998 - Přesun hmot							35 964,07
28	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	226,715	158,63	35 964,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 04 - Odváděcí příkop OP4a

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 093 824,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 1 093 824,29

DPH základní	21,00%	ze	1 093 824,29	229 703,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 323 527,39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 04 - Odvážecí příkop OP4a

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 093 824,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 093 824,29
1 - Zemní práce	616 745,26
2 - Zakládání	226 827,61
4 - Vodorovné konstrukce	62 901,54
5 - Komunikace pozemní	7 392,99
8 - Trubní vedení	469 686,04
998 - Přesun hmot	47 921,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 093 824,29

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 04 - Odvážecí příkop OP4a

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 648 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 093 824,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 093 824,29

1 - Zemní práce

616 745,26

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 280*4,95	m2	1 386,000	15,72	21 791,57
					1 386,000		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 280*4,95	m2	1 386,000	14,22	19 706,53
					1 386,000		
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 12	kus	12,000	128,64	1 543,66
					12,000		
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 3	kus	3,000	231,02	693,07
					3,000		
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm 12	kus	12,000	176,60	2 119,22
					12,000		
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm 3	kus	3,000	409,52	1 228,57
					3,000		
7	K	111211141	Spálení listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu přes 1:3 12	kus	12,000	64,39	772,66
					12,000		
8	K	111211142	Spálení listnatého kletu se snášením D přes 30 cm ve svahu přes 1:3 3	kus	3,000	77,79	233,38
					3,000		
9	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm 12	kus	12,000	372,31	4 467,76
					12,000		
10	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km 36	kus	36,000	11,54	415,43
					36,000		
11	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm 3	kus	3,000	814,64	2 443,91
					3,000		
12	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km 9	kus	9,000	62,27	560,42
					9,000		
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm 12	kus	12,000	90,67	1 088,07
					12,000		
14	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km 36	kus	36,000	17,79	640,30
					36,000		
15	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm 3	kus	3,000	320,05	960,16
					3,000		
16	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km 9	kus	9,000	35,34	318,08
					9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	12,000	149,06	1 788,77
			12		12,000		
18	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	3,000	286,84	860,51
			3		3,000		
19	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	56,08	3 364,91
			60		60,000		
20	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	44,520	29,18	1 298,88
			280*1,59*0,1		44,520		
21	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	369,600	112,02	41 400,95
			280*0,88*3,0/2		369,600		
22	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	369,600	6,96	2 571,68
			280*0,88*3,0/2		369,600		
23	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	33,000	546,71	18 041,55
			5*0,66*2,0*5,0		33,000		
24	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	33,000	6,78	223,87
			5*0,66*2,0*5,0		33,000		
25	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	60,060	514,38	30 893,76
			2,0*1,54*10+2,0*1,54*9,5		60,060		
26	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	60,060	1,02	61,00
			2,0*1,54*10+2,0*1,54*9,5		60,060		
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	462,660	10,16	4 698,73
			369,6+33,0+60,06		462,660		
28	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	462,660	36,16	16 731,21
			369,6+33,0+60,06		462,660		
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	308,440	58,90	18 167,83
			(369,6+33,0+60,06)*2/3		308,440		
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	154,220	134,94	20 809,82
			(369,6+33,0+60,06)/3		154,220		
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 542,200	8,48	13 082,00
			154,22*10		1 542,200		
32	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m3	308,440	81,51	25 141,70
			(369,6+33,0+60,06)*2/3		308,440		
33	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 120,000	31,82	35 639,55
			280*2,0*2		1 120,000		
34	K	182201101	Svahování násypů	m2	840,000	26,86	22 566,05
			280*1,5*2		840,000		
35	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	445,000	13,33	5 932,90
			44,5*10		445,000		
36	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	445,000	9,19	4 091,48
			44,5*10		445,000		
37	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	6,675	99,80	666,17
			445*0,015		6,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 - Zakládání							226 827,61
38	K	272311124	Základové klenby z betonu prostého C 12/15	m3	62,050	1 964,32	121 885,85
			5*0,1*0,66*5,0		1,650		
			10*2,2*0,1*2		4,400		
			280*0,1*2,0		56,000		
			Součet		62,050		
39	K	272311128	Základové klenby z betonu prostého C 30/37	m3	16,192	2 144,32	34 720,78
			2*0,88*2,0*0,8*2		5,632		
			10*0,2*0,66*4*2		10,560		
			Součet		16,192		
59	K	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	28,140	1 846,71	51 966,44
			5*0,7*5,0*1,608		28,140		
40	K	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	34,560	485,16	16 767,16
			2*(10*0,8*2+0,8*0,8*2)		34,560		
41	K	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	34,560	43,04	1 487,38
			2*(10*0,8*2+0,8*0,8*2)		34,560		
4 - Vodorovné konstrukce							62 901,54
42	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	16,000	400,91	6 414,48
			4,0*4,0		16,000		
43	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 200 mm	m2	16,000	1 061,39	16 982,22
			4,0*4,0		16,000		
44	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,586	24 908,47	39 504,84
			(2*(10*2,5*2,0+0,8*10*2+0,8*2*2)+(4,0*4,0))*1,3*7,9/1000		1,586		
5 - Komunikace pozemní							7 392,99
45	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	70,000	105,61	7 392,99
			36+17+17		70,000		
8 - Trubní vedení							469 686,04
46	K	812442121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	18,720	555,18	10 393,03
			9,6+9,12		18,720		
47	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	8,000	3 789,00	30 312,00
			8		8,000		
48	K	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	12,500	3 440,53	43 006,64
			5*0,5*5,0*1,0		12,500		
49	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	5,000	53,77	268,87
			5*2*0,5		5,000		
50	M	286171210	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 6m, DN 100	kus	1,000	1 209,00	1 209,00
			1		1,000		
51	M	140110540	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 82,5 x 3,6 mm	m	33,000	275,00	9 075,00
			5*3*2,2		33,000		
52	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklynováním spár úlomky kamene	m3	10,800	2 115,70	22 849,54
			3*3*0,3*4		10,800		
53	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	36,000	117,47	4 228,98
			3*3*4		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	280,000	191,54	53 631,80
			280		280,000		
55	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	840,000	76,00	63 840,00
			280*3		840,000		
56	K	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	280,000	285,39	79 909,80
			280*0,5*2		280,000		
57	M	592276300	deska betonová meliorační TBM-Q 500/500 50x50x10 cm	kus	1 120,000	92,00	103 040,00
			280*2*2		1 120,000		
998 - Přesun hmot							47 921,38
58	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	302,093	158,63	47 921,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 05 - Odváděcí příkop OP4b

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	212 332,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 212 332,07

DPH základní	21,00%	ze	212 332,07	44 589,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 256 921,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 05 - Odvážecí příkop OP4b

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	212 332,07
HSV - Práce a dodávky HSV	212 332,07
1 - Zemní práce	151 658,61
2 - Zakládání	74 269,64
4 - Vodorovné konstrukce	14 945,08
8 - Trubní vedení	60 673,46
998 - Přesun hmot	4 898,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	212 332,07

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 05 - Odváděcí příkop OP4b

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64Ě Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

212 332,07

HSV - Práce a dodávky HSV

212 332,07

1 - Zemní práce

151 658,61

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	240,000	15,72	3 773,43
			120*2		240,000		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	240,000	14,22	3 412,39
			120*2		240,000		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	56,08	3 364,91
			60		60,000		
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	24,000	29,18	700,21
			120*2,0*0,1		24,000		
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	m ³	21,600	187,23	4 044,12
			120*0,3*0,3*2		21,600		
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	21,600	6,96	150,29
			120*0,3*0,3*2		21,600		
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	26,400	546,71	14 433,24
			5*4,0*2,0*0,66		26,400		
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	26,400	6,78	179,10
			5*4,0*2,0*0,66		26,400		
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	48,000	10,16	487,48
			21,6+26,4		48,000		
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	48,000	139,80	6 710,22
			21,6+26,4		48,000		
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	48,000	58,90	2 827,31
			21,6+26,4		48,000		
12	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m ³	48,000	81,51	3 912,60
			21,6+26,4		48,000		
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	180,000	31,82	5 727,79
			45*2*2		180,000		
14	K	182201101	Svahování násypů	m ²	165,000	26,86	4 432,62
			41,25*2*2		165,000		
15	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	345,000	13,33	4 599,66
			180+165		345,000		
16	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m ² ve svahu do 1:1	m ²	345,000	9,19	3 172,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			180+165		345,000		
17	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	5,175	99,80	516,47
			345*0,015		5,175		
2 - Zakládání							74 269,64
18	K	272311124	Základové klenby z betonu prostého C 12/15	m3	1,200	1 964,32	2 357,18
			5*0,1*0,6*4,0		1,200		
19	K	272311128	Základové klenby z betonu prostého C 30/37	m3	12,000	2 144,32	25 731,80
			5*1,0*4,0*0,6		12,000		
20	K	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	46,000	485,16	22 317,41
			5*2*(1,0*4,0+1,0*0,6)		46,000		
21	K	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	46,000	43,04	1 979,73
			5*2*(1,0*4,0+1,0*0,6)		46,000		
32	K	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	11,850	1 846,71	21 883,52
			5*0,6*5,0*0,79		11,850		
4 - Vodorovné konstrukce							14 945,08
22	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,600	24 908,47	14 945,08
			7,9*1,3*5*5*2,336/1000		0,600		
8 - Trubní vedení							60 673,46
23	K	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	10,000	3 440,53	34 405,31
			5*4,0*0,5*1,0		10,000		
24	M	140110540	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 82,5 x 3,6 mm	m	33,000	275,00	9 075,00
			5*3*2,2		33,000		
25	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	10,000	191,54	1 915,42
			5*2		10,000		
26	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	30,000	76,00	2 280,00
			10*3		30,000		
27	K	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	10,000	285,39	2 853,92
			10*0,5*2		10,000		
28	M	592276300	deska betonová meliorační TBM-Q 500/500 50x50x10 cm	kus	40,000	92,00	3 680,00
			10*2*2		40,000		
29	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	2,500	108,24	270,60
			2,5		2,500		
30	M	286171120	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 150	kus	1,000	1 295,00	1 295,00
			1		1,000		
998 - Přesun hmot							4 898,21
31	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	30,878	158,63	4 898,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 06 - Polní cesta VPC1a

JKSO:

Místo: Střeziměř

CC-CZ:

Datum: 22.03.2017

Objednatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 624 166,61
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 2 624 166,61

DPH základní	21,00%	ze	2 624 166,61	551 074,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 175 241,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 06 - Polní cesta VPC1a

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 646 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 624 166,61
HSV - Práce a dodávky HSV	2 535 166,61
1 - Zemní práce	464 942,45
5 - Komunikace pozemní	1 652 785,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 447,01
997 - Přesun sutě	281 780,57
998 - Přesun hmot	113 210,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 624 166,61

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Střeziměř

Objekt: SO 06 - Polní cesta VPC1a

Místo: Střeziměř

Datum: 22.03.2017

Objednatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Klatovy, Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Zhotovitel: Lesní stavby s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64ř Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 624 166,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 535 166,61

1 - Zemní práce

464 942,45

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² 105*2*2	m ²	420,000	15,72	6 603,51
					420,000		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 105*2*2	m ²	420,000	14,22	5 971,68
					420,000		
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 413,23*1,5*0,1	m ³	61,985	29,18	1 808,43
					61,985		
4	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	840,983	113,59	95 526,51
			121,286+690,118+29,579		840,983		
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	840,983	8,16	6 865,28
			121,286+690,118+29,579		840,983		
6	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm 20+278,77*4,0	m ²	1 135,080	30,61	34 748,60
					1 135,080		
7	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m ³ 0,6*0,45*2*(122,51+11,95+278,77)	m ³	223,144	294,18	65 645,17
					223,144		
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 0,6*0,45*2*(122,51+11,95+278,77)	m ³	223,144	6,78	1 513,82
					223,144		
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 840,983+223,144	m ³	1 064,127	10,16	10 807,18
					1 064,127		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³ 840,983+223,144	m ³	1 064,127	36,16	38 482,11
					1 064,127		
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1064,127/3	m ³	354,709	58,90	20 893,19
					354,709		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1064,127*2/3	m ³	709,418	134,94	95 725,97
					709,418		
13	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých 1064,127/3	m ³	354,709	81,51	28 913,20
					354,709		
14	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 413,23*1,5	m ²	619,845	31,82	19 724,11
					619,845		
15	K	182201101	Svahování násypů 413,23*0,8	m ²	330,584	26,86	8 880,92
					330,584		
16	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	950,429	13,33	12 671,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			619,845+330,584		950,429		
17	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	950,429	9,19	8 738,56
			619,845+330,584		950,429		
18	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	14,256	99,80	1 422,75
			950,429*0,015		14,256		
5 - Komunikace pozemní							1 652 785,77
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0-63	m2	2 449,340	81,22	198 938,55
			122,51*2,0+11,95*6,0+278,77*6,0+4*50+2*30+10*20		2 449,340		
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0-32	m2	2 800,586	69,78	195 423,19
			122,51*1,85+122,51*0,5*2+11,95*5,85+11,95*0,5*2+278,77*5,85+278,77*0,5*2+4*50+2*30+10*20		2 800,586		
21	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	2 291,536	147,90	338 919,81
			11,95*6,3+278,77*6,3+4*50+2*30+10*20		2 291,536		
22	K	573312411	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	746,720	50,53	37 731,97
			122,51*2,0+11,95*6,0+4*50+1*30+10*20		746,720		
23	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	725,966	307,37	223 138,86
			122,51*1,85+11,85*5,85+4*50+1*30+10*20		725,966		
24	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	900,610	15,88	14 300,61
			122,51*3,5+11,95*3,5+4*50+1*30+10*20		900,610		
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	900,610	195,08	175 693,16
			122,51*3,5+11,95*3,5+4*50+1*30+10*20		900,610		
26	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	68,183	258,29	17 611,22
			413,23*0,55*2*0,15		68,183		
27	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	1 305,695	145,92	190 521,28
			278,77*3,5+2*50+1*30+10*20		1 305,695		
28	K	573312311	Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2	m2	2 611,390	40,39	105 472,22
			2*1305,695		2 611,390		
29	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	430,000	29,00	12 470,42
			430		430,000		
30	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	73,920	514,82	38 055,34
			420*0,4*0,44		73,920		
31	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	45,000	1 386,80	62 406,18
			9*5,0		45,000		
32	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	16,000	400,91	6 414,48
			9*0,5*(1,5+0,5)+2*3,5		16,000		
33	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	16,000	1 061,39	16 982,22
			9*0,5*(1,5+0,5)+2*3,5		16,000		
34	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,751	24 908,47	18 706,26
			7,9*1,3*10*7,31/1000		0,751		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 447,01
35	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 040,000	5,30	5 507,86
			130*4,0*2		1 040,000		
36	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	15 000,000	1,13	16 939,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

30*5,0*100

15 000,00

997 - Přesun sutě

281 780,57

37	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	587,544	82,57	48 511,50
38	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	587,544	55,02	32 324,61
39	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	11 163,336	3,79	42 307,58
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	587,544	270,00	158 636,88

998 - Přesun hmot

113 210,81

41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 470,895	32,62	113 210,81
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

89 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

58 000,00

42	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení stavby - 4x vytyčovací protokol + 1x na CD	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
			1		1,000		
43	K	012002000	Geodetické práce - zaměření stavby - 4x zeměření skutečného provedení stavby + 1x na CD	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
			1		1,000		
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	5 000,00	20 000,00
			4		4,000		
45	K	011314000	Archeologický dohled - 1x závěrečná nálezořá zpráva	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
			1		1,000		

VRN3 - Zařizování staveniště

6 000,00

46	K	030001000	Zařizování staveniště - zřízení, odstranění	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
			1		1,000		

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

47	K	043002000	Statické zatěžovací zkoušky - 3x pláň, 3x konstrukční vrstvy	kus...	6,000	2 500,00	15 000,00
			6		6,000		

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

48	K	091002000	Náklady na publicitu - instalace billboardu před zahájením prací	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		
49	K	091002000	Náklady na publicitu - instalace billboardu po dokončení prací	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		